2024 年 3 月 25 日

お客さま各位

株式会社東武宇都宮百貨店

配送料金改定のお知らせ

昨今の物流コスト上昇に伴い、 2024 年 4 月 1 日(月)より、下記のとおり配送料金を改定

させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 改定日   2024 年 4 月 1 日（月）

                      ※料金は全て税込み表示です

以上

一般便 クール便

特別地区 県内 栃木 660 990

1区 関東
茨城・群馬・埼玉
千葉・東京・神奈川 770 1,100

2区
東北・北陸
甲信越・東海

青森・岩手・宮城
秋田・山形・福島
新潟・富山・石川
福井・山梨・長野
岐阜・静岡・愛知
三重

880 1,210

3区 関西
滋賀・京都・大阪
兵庫・奈良・和歌山 1,100 1,540

4区 中国・四国
鳥取・島根・岡山
広島・山口・徳島
香川・愛媛・高知

1,210 1,650

5区 北海道・九州
北海道・福岡・佐賀
長崎・熊本・大分
宮崎・鹿児島

1,320 1,760

6区 沖縄 沖縄 1,540 1,980

配　送　地　区
新　料　金